DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES E INTERVENÇÕES
NEUROPSICOPEDAGÓGICAS: ESTUDO DE CASO DE CRIANÇA COM AUTISMO de
autoria de CIDILENE CÉSAR DE ANDRADE, VÂNIA DA SILVA ARAÚJO, NADJA MARIA
DE MENEZES, ROSANE ARAÚJO DE ARRUDA, ROSILENE FELIX MAMEDES, foi
publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108426

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108426